THÔNG BÁO
VỀ Ý KIẾN CỦA HÒA GIẢI VIÊN
(Đối với trường hợp Hòa giải viên được lựa chọn không thuộc danh sách Hòa giải viên của Tòa án có thẩm quyền giải quyết vụ việc)
	Kính gửi:
	- Tòa án nhân dân(1)………………………………………….
- Tòa án nhân dân(2)………………………………………….
- (3)………………………………………………………………

Tôi tên là: ………………………………………………………………………………………
Là Hòa giải viên thuộc danh sách Hòa giải viên tại Tòa án (4) …………………………………..
Tôi được người khởi kiện/người yêu cầu lựa chọn để tiến hành hòa giải đối với vụ việc(5)……………………..giữa(6) ………………………………và …………………. do Tòa án nhân dân(7) ………………………………… đang giải quyết.
Ý kiến của tôi như sau: Đồng ý □ Không đồng ý □
Vậy, tôi thông báo cho Tòa án nhân dân(8)…………………………………………, Tòa án nhân dân(9)……………………………………………………………… và người khởi kiện/người yêu cầu trong vụ việc trên được biết.

	HÒA GIẢI VIÊN
(Ký và ghi rõ họ tên)